PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CARTA-CONTRATO DE FORNECIMENTO

PROC N.º 203/2025 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE N.º 026/2025

CONTRATO DE FORNECIMENTO: N.º 683/2025

CONTRATANTE:   MUNICÍPIO DE PINDAI

CONTRATADA:   EDUARDO BATISTA DE LIMA GRÁFICA

OBJETO: Registro de preços visando aquisição eventual de materiais de

papelaria e expediente, para as secretarias demais órgãos, sob o

regime de execução indireta, por empreitada do tipo menor preço

global.

VALOR GLOBAL:  R$ 14.816,00 (quatorze mil oitocentos e dezesseis reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:    02.002.00 – Gabinete do Prefeito; 03.003.00 – Secretaria de Governo

e Planejamento; 04.004.00 – Secretaria de Educação; 05.005.00 –

Fundo Municipal de Saúde; 06.006.00 – Secretaria de Assistência e

Ação Social; 07.007.00 – Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente;

08.08.00 – Secretaria de Esporte, Turismo e Lazer; 09.010.00 –

Secretaria de Obras e Urbanismo; PROJETO/ATIVIDADE: 2015 –

2017-2098-2095-2097–2070-2071-2302-2068-2066-2057-2086-

2293-2164-4032-2123; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00

DATA DE ASSINATURA:   04/07/2025

ASSINAM:                             MUNICÍPIO DE PINDAI – JOÃO EVANGELISTA VEIGA PEREIRA

                                                      EDUARDO BATISTA DE LIMA GRÁFICA

Publicado de acordo com a Lei Federal n.º Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.